CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o3310/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
resultado final do Concurao Público D.O 01/2019 do
Edital de Classificação Final Prova Objetiva e Prática.

R E S O L V E:-

Artigo 1.°: - CONVOCAR,a partir desta data, mediante
aprovação em Concurso Público, realizado em 26/05/2019, em regime
celetista, para tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias, e apresentar a
documentação exigida para o cargo, conforme item 3.2 do Edital, segue
abaixo os candidatos relacionados em seus respectivos cargos:-

.r.
NOME RG. M.o u r CARGO
GABRIELCARVALHOMENDONÇA 39.655.244-4 Escriturário I
LAIR}A'NESUELENFIRMINO 41.233.776-9 Escritiirário I
JOCIANE IZILDINHAULTRAMARI 42.663.400-7 , Escnturário I. ° . ,~- ..!.- ~ " -Artigo 2. .- O candidato convocado nao poderá ser
nomeado se não apresentar toda documentação mencíonad no,referido
Edital e as demais exigidas no ato da nomeação, de acordo GOro o item 12.3
do Edital.

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrará em vígor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

V'" I/I ~
P.M. "João Manzano", 24 de Janeiro de 2022.

""

ift:.
Abtgail cateli Dias
Prefeita Municipal
RG. A. o t;.454. 765-6

Publicada e afixada no lugar de costum , onforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid nizetti Lopes
Encarregado Setor de Pessoas

RG. n. 02 .933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473·8700 e-rnail: adrninistracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br